ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.08.2008 № 3191

О ЗАКРЫТИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТА НА ПРАЗДНИЧНЫЕ
МЕРОПРИЯТИЯ

В связи с проведением ежегодного праздника День города-2008

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу ГИБДД УВД г.Владимира  (Иванов Ю.М.) 06.09.2008 с 10.30ч до

23.00ч  закрыть  движение  всех  видов  транспорта  по  улицам  Большой

Нижегородской, Большой Московской, Дворянской на участке от площади Фрунзе

до улицы Студеная Гора.

2.  Управлению транспорта  и  связи  (Новожилов  В.М.)  на  время  закрытия

центра города изменить движение троллейбусных маршрутов №№ 1, 2, 5,  7, 8 и

автобусных маршрутов №№ 1С, 5, 6С, 8, 12С, 15, 17, 22, 25, 26, 27, 28.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков